psrte, ut premissum est, eonessss, et qus fuuZimur omnibus me-

lioribus, moào, vis, jure, esuss, forms et etteetu, quibus potui-
mus et àebuimus, possumus et àsbsmus, àsàimus eoneessimus st
IsrZiti sumus, prout àsmus, eoneeàimus et lsrZimur per presen-
tes, memorate eommuuitsti in OaeKsn libersm et plensrism sue-
toritstem et tseulrstem eonstruenài et eàiLesncli in àiets, viils
OseKen unam soelssism psroekislem, in esàsmque Ksbenài, ts-
nenài et eonssrvsnài Laersmsnts, Ksptistsrium stque alls siZns,
eeelesism psroekislem rite represeutsutis, eonstitueutis st taeien-

tis, stque eeelesiss «um ^ltenàort? ot in OaeKen pre<Zieta nostrs
suotoritsts nuue prout ex tuue, et extune prout ex nune sb iuvieem

sepsrsmus, stque àietsm eeelesism psroekislem iu OseKen alieni
seeulsri elerieo in tituium perpetui beusKeii eeelssisstiei eonte-

renàsm, ^ure presentsnài tsmen äiet« àomini sbbsti monssterii
ssneti ZoKsnnis preàieti sà esnàsm eeelesism psroekislem in Os-
eken sslvo remanents, observsnào in dis omnes solemnitates, que
île jure «bsorvsnàe Inerirà et suut, Lupplentes àenique omnes àe-

teetus, si qui in premissis et eirea ea iutervensrint. Nos àenique

l) Was hier in deutscher Sprache folgt, wird übergangen, weil es bereits
oben im Haupttexte S. 27 fs. aufgefüht wurde.
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Joannes Abbas monasterii sancti Joannis Vallis Thure collator, et
magister iodocus plebanus, nosque tota communitas ville Lachen
fatemur et recognoscimus preinsertam concordiam et amicabilem

compositionem de consensu et voluntate nostris fuisse et esse fac-

tam, eandemque presentibus approbamus, laudamus et accep-
tamus, eandemque inconcusse nos servaturos bona fide loco
juramenti promittimus. Nos autem jus presentandi ad dictam ecclesiam

parochialem in Lachen nobis et successoribus nostris, nostro-

que monasterio salvum esse volumus. In quorum omnium et
singulorum fidem et testimonium premissorum nos prelibatiConradus,
Felix et Wolfgangus abbates sigilla nostra presentibus fecimus ap-
pensione communiri. Citra tamen prejudicium ac damnum nostrum,

successorumque nostrorum. Nos denique Joannes abbas

prefatus nostrum sigillum abbatiale presentibus appendi fecimus.
Nos quoque communitas pagi Lachen, cum nobis non sit proprium
sigillum, Rogamus tamen providum et sapientem virum Johannem
Mertz de Steina, qui pariter ejus sigillum presentibus appendere
fecit, citra tamen prejudicium ac damnum suorum heredum et

successorum.
Datum et actum in villagio Lachen et illic in domo providi